
KRPA~19965~23IČJ2O19OO00MNM

PCROOETRp07283556O
SPRÁ‘JA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ
VANÍČKOVA 315 7
160 17 PRAHA 6

CVUT
ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ
V PRAZE

Dodatek 1
Č. 9119000168

SMLOUVY O NÁJMU POZEMKU
Číslo: 9114000067

uzavřená ve smyslu ustanovení * 2201 a násl., zákona č. 89 2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Pronajímatel České vysoké učení technické v Praze
Sídlo: Jugoslávských partyzánŮ 1580 3, 16000 Praha 6
iČo: 68407700
DIČ: CZ68407700
Organizační součást: Správa účelových zařízení Čvirr
adresa: Vaníčkova 3 15/7, 160 17 Praha 6
zastoupený: . , ředitel
bankovní spojení: 274082120257/0100, Komerční banka, a.s. pobočka Praha 6
(dále Jen „pronajímatel“)

a

Nájemce:
sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

korespondenční adresa:

bankovní spojení:

Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 1666/2, 14000 Praha 4Nusle
751 51 472
CZ7S 151472 (náJemce není plátce DPH)
p1k. Ing. Pavel Dombrovský, náměstek ředitele
Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy,
Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
3509881 0710, Česká národní banka, pobočka Praha (dále Jen „nájemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o nájmu pozemku

„.

Úvodní ustanovení

I. Smluvní strany uzavřely dne 28. 7. 2014 Smlouvu o nájmu pozemku č. 9114000067 (dále jen
„Smlouva“) na záldadě které má nájemce pronajatou část pozemku p.Č. 2458/46 v k.ú.
Břevnov, tzv. oplocený prostor, využívaný Policií Ceské republiky Jako skladový areál.

2. Doba nájmu ve smlouvě byly sJednána na dobu určitou do 31.8.2019. Obě smluvní strany mají
zájem pokračovat ve smluvním vztahu, a proto se dohodly na níže uvedených změnách
smlouvy:

2OI9IKŘP dodatek
Strátika I z 2



III.
Změny smlouvy

1) Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článlcu III odst. 1 Smlouvy, který se mší a
nahrazuje se novým zněním takto:

1. Smluvní strany se dohodly, že nájem se sjednává se na dobu neurčitou s možností ukončení dle
ustanovení tohoto článku Smlouvy.

2) Smluvní strany se dále dohodly na doplnění ustanovení článku IV. Nájemné o další odstavec č. 4
následujícího znění:

3. Čisté nájemné dle této smlouvy je platné do 31.12.2019. Vždy s účinností od 1. ledna
následujícího roku je pronajímatel oprávněn upravit jednostranně výši najemného dle roční
pruměrné míry injiace spotřebitelských cen dle 1SC za předchozích 12 měsícu vyhlášené
Českým statistickým úřadem s tím, že za základ bude považována výše nájemného k 31. 12.
předchozího kalendářního roku. Toto zvýšení nájemného bude nájemci oznámeno písemně.

3) Smluvní strany se konečně dohodly na změně ustanovení odstavce 2, Článku W Smlouvy tak, že
se dosavadní ustanovení mší a nahrazuje se novým zněním takto:

2. Nájemné je splatné vpravidelných měsíčních splátkách ve výši 33.910, Kč bankovním
převodem na účet pronajímatele; na základě faktury vystavené pronajímatelem. Faktury
hudou zasílány nájemci elektronicky na emailovou adresu: krya. osnm. yodatelna(dincr a
Variabilní symbolje

Iv.
Závěrečná ustanovení

I. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zustávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho

zveřejnění ve veřejném registru smluv v souladu se zákonem Č. 340 2015 Sb.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží Po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, rozumí jeho obsahu a na dukaz

souhlasu jej podepisují.

— 1. 08. 2019
V Praze dne V Praze dne 9 08 2019

I pik. Ing.
náměstek
Krajské l.m.Prahy

POLICIE ČESKÉ REPUPUKy
KRAJSKÉ
HLAVN Jb N,~;srA PRAHY
71001 Praha ‘,poštovní přihrádka 122

Stránka 2 z 2
2019/KŘP dodatek


